Cenova ponuka cast’




na predmet zakazky :

Navrh na plnenie kritéria

. Stiidia realizovatelnosti — vystavba a modernizacia udrzbovej zdkladne trolejbusov
a infrastruktiry trolejbusovej drahy, meniarni a obratisk"

Obchodné meno uchadzaca :

Sidlo uchadzaca:

1CO:

PRODEX spol. s r.o.

Rusovska cesta 16, 851 01 Bratislava

17 314 569

Hodnotiace
kritérium

Cena v EUR
bez DPH

DPH

Yo

EUR

Cenav EUR s
DPH

Celkova cena
v EUR bez DPH
za kompletny
predmet zakazky

264 800,00

20

52 960,00

317 760,00

Navrh na plnenie kritéria predklada:

V Bratislave, dha .25 2017,

Ing. Cubomir Turinic,
generalny riaditel’ a konatel
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